马市镇堂阁村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

马市镇堂阁村委会 191宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024年 3月 29日至 2024 年 4

月 16日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 3月 29 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 邓文欠
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村八大组

440222002014JC10

040F00010001
90.97 90.97 住宅

2 廖爱文
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村八大组

440222002014JC15

261F00010001
61.43 215.72 住宅

3 刘大兴
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村八大组

440222002014JC10

090F00010001
163.64 351.96 住宅

4 刘剑平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村八大组

440222002014JC10

050F00010001
138.48 359.19 住宅

5 刘金桥
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村八大组

440222002014JC10
039F00010001

83.18 83.18 住宅

6 刘井山
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村八大组

440222002014JC10
045F00010001

93.83 93.83 住宅

7 刘路生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村八大组

440222002014JC10
047F00010001

93.7 259.11 住宅

8 刘牛栏生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村八大组

440222002014JC10
046F00010001

93.35 93.35 住宅

9 刘桥生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村八大组

440222002014JC10
037F00010001

141.92 246.02 住宅

10 刘山牛
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村八大组

440222002014JC10
044F00010001

99.73 226.94 住宅

11 刘土旺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村八大组

440222002014JC10
040F00010001

90.97 90.97 住宅

12 刘艳芳
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村八大组

440222002014JC10
060F00010001

135.37 319.93 住宅

13 刘耀先
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村八大组

440222002014JC10

090F00010001
163.64 351.96 住宅

14 刘运旺
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村八大组

440222002014JC10

043F00010001
136.19 322.39 住宅

15 刘运祥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村八大组

440222002014JC11

233F00010001
56.75 56.75 住宅

16 陈长英
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村八小组

440222002014JC10

111F00010001
85.5 309.87 住宅

17 刘群辉
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村八小组

440222002014JC10

068F00010001
167.79 344.65 住宅

18 刘义均
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村八小组

440222002014JC10
109F00010001

121.83 269.66 住宅

19 沈建兴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村二组

440222002014JC10
245F00010001

100.23 218.6 住宅

20 沈明茂
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村二组

440222002014JC10
257F00010001

119.96 441.35 住宅

21 沈云清
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村二组

440222002014JC10
249F00010001

121.53 277.99 住宅

22 杨丁凤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村二组

440222002014JC10
247F00010001

137.85 356.93 住宅

23 陈月凤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村九组

440222002014JC10
034F00010001

64.47 177.63 住宅

24 刘传云
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村九组

440222002014JC15
266F00010001

84.68 232.66 住宅

25 刘庚强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村九组

440222002014JC15
265F00010001

95.48 95.48 住宅

26 刘建淋
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村九组

440222002014JC10
088F00010001

129.73 416.53 住宅

第 1 页，共 8 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 刘牛妹
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村九组

440222002014JC10

048F00010001
44.81 44.81 住宅

28 刘平源
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村九组

440222002014JC10

113F00010001
121.44 284.89 住宅

29 刘文明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村九组

440222002014JC10

104F00010001
102.9 234.15 住宅

30 刘细养
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村九组

440222002014JC10

042F00010001
84.25 197.68 住宅

31 刘优标
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村九组

440222002014JC10
033F00010001

59.06 59.06 住宅

32 刘照令
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村九组

440222002014JC12
193F00010001

96.41 252.94 住宅

33 刘志国
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村九组

440222002014JC11
166F00010001

87.17 215.47 住宅

34 刘志化
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村九组

440222002014JC10
052F00010001

104.69 250.56 住宅

35 陈象月
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
210F00010001

60.69 60.69 住宅

36 刘传海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
221F00010001

125.16 125.16 住宅

37 刘传坤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
236F00010001

61.91 61.91 住宅

38 刘海丰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
190F00010001

72.79 152.13 住宅

39 刘金元
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村六组

440222002014JC11

220F00010001
89.73 89.73 住宅

40 刘君
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村六组

440222002014JC11

208F00010001
65.83 65.83 住宅

41 刘俊梅
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村六组

440222002014JC11

197F00010001
85.44 226.09 住宅

42 刘坤华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村六组

440222002014JC11

219F00010001
90.6 220.07 住宅

43 刘玲俐
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村六组

440222002014JC11

222F00010001
28.15 28.15 住宅

44 刘明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
204F00010001

80.71 80.71 住宅

45 刘盛华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
192F00010001

73.93 217.94 住宅

46 刘万福
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
181F00010001

87.04 207.76 住宅

47 刘万祥
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
165F00010001

103.51 243.05 住宅

48 刘威
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
205F00010001

81.35 81.35 住宅

49 刘伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
230F00010001

111.35 111.35 住宅

50 刘文君
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
218F00010001

55.19 130.99 住宅

51 刘细兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
207F00010001

64.77 64.77 住宅

52 刘细周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC15
223F00010001

58.13 58.13 住宅

第 2 页，共 8 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

53 刘湘均
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村六组

440222002014JC11

200F00010001
143.53 554.77 住宅

54 刘小平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村六组

440222002014JC11

217F00010001
75.33 188.99 住宅

55 刘雄
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村六组

440222002014JC11

200F00010001
143.53 554.77 住宅

56 刘秀军
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村六组

440222002014JC11

203F00010001
107.58 317.92 住宅

57 刘秀梅
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
211F00010001

65.72 65.72 住宅

58 刘雪丰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
195F00010001

82.38 203.89 住宅

59 刘优福
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
185F00010001

66.65 66.65 住宅

60 刘照东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
206F00010001

97.49 97.49 住宅

61 刘照光
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
173F00010001

106.1 313.64 住宅

62 刘照煌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC15
253F00010001

94.67 204.62 住宅

63 刘照门
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC15
241F00010001

72.86 207.6 住宅

64 刘照仟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC15
231F00010001

152.13 500.71 住宅

65 刘照四
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村六组

440222002014JC15

231F00010001
152.13 500.71 住宅

66 刘照桃
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村六组

440222002014JC11

167F00010001
99.89 246.32 住宅

67 刘照信
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村六组

440222002014JC11

186F00010001
86.41 86.41 住宅

68 刘振
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村六组

440222002014JC11

209F00010001
64.33 64.33 住宅

69 刘志标
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村六组

440222002014JC11

180F00010001
91.79 222.57 住宅

70 刘志昌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
196F00010001

94.77 306.66 住宅

71 刘志银
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
184F00010001

88.54 88.54 住宅

72 卢群益
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
226F00010001

35.9 35.9 住宅

73 马乙连
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
160F00010001

105.95 260.32 住宅

74 沈玉凤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
253F00010001

89.16 89.16 住宅

75 朱云辉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村六组

440222002014JC11
179F00010001

88 244.7 住宅

76 邓海玉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
172F00010001

117.61 284.62 住宅

77 李三英
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
250F00010001

92.08 92.08 住宅

78 李细英
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
231F00010001

100.19 301.27 住宅

第 3 页，共 8 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

79 刘传旺
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村七组

440222002014JC11

171F00010001
98.69 240.66 住宅

80 刘传忠
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村七组

440222002014JC11

251F00010001
78.41 78.41 住宅

81 刘春云
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村七组

440222002014JC11

284F00010001
117.95 371.02 住宅

82 刘发
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村七组

440222002014JC11

178F00010001
61.37 61.37 住宅

83 刘芳
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
214F00010001

154.31 154.31 住宅

84 刘房优
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
177F00010001

122.28 378.43 住宅

85 刘福斌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
175F00010001

167.35 637.83 住宅

86 刘付海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
269F00010001

98.66 325.14 住宅

87 刘贵和
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
164F00010001

109.18 273.75 住宅

88 刘贵王
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
163F00010001

105.3 245.3 住宅

89 刘贵朱
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
169F00010001

102.03 284.44 住宅

90 刘火龙
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
241F00010001

89.89 230.24 住宅

91 刘金
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村七组

440222002014JC11

201F00010001
86.2 86.2 住宅

92 刘林强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村七组

440222002014JC11

202F00010001
51.37 51.37 住宅

93 刘路房
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村七组

440222002014JC11

176F00010001
155.63 155.63 住宅

94 刘路旺
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村七组

440222002014JC11

161F00010001
103.34 254.03 住宅

95 刘茂华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村七组

440222002014JC15

239F00010001
39.22 39.22 住宅

96 刘庆红
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
242F00010001

160.13 297.22 住宅

97 刘秋生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
267F00010001

121.3 271.94 住宅

98 刘石妹
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
193F00010001

95.19 226.06 住宅

99 刘水海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
201F00010001

86.2 86.2 住宅

100 刘文富
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
214F00010001

154.31 154.31 住宅

101 刘相明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
247F00010001

72.25 178 住宅

102 刘小东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
273F00010001

205.69 440.93 住宅

103 刘小芳
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
194F00010001

94.08 228.49 住宅

104 刘小军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
162F00010001

102.79 276.3 住宅

第 4 页，共 8 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

105 刘艳明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村七组

440222002014JC11

243F00010001
89.33 89.33 住宅

106 刘运和
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村七组

440222002014JC11

234F00010001
55.66 55.66 住宅

107 刘运林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村七组

440222002014JC11

238F00010001
88.44 348.6 住宅

108 刘照安
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村七组

440222002014JC11

199F00010001
93.32 93.32 住宅

109 刘政
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC15
240F00010001

45.94 45.94 住宅

110 刘志炳
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
273F00010001

205.69 440.93 住宅

111 刘志亮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
280F00010001

94.63 231.03 住宅

112 刘志劝
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
283F00010001

96.86 246.01 住宅

113 刘志荣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
281F00010001

97.16 241.96 住宅

114 刘志田
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
238F00010001

88.44 348.6 住宅

115 刘志运
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC11
237F00010001

83.59 213.81 住宅

116 马六珍
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村七组

440222002014JC15
232F00010001

35.45 35.45 住宅

117 邹群辉
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村七组

440222002014JC11

215F00010001
53.1 53.1 住宅

118 谢述昌
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村三组

440222002014JC12

056F00010001
78.1 198.02 住宅

119 谢述银
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村三组

440222002014JC12

029F00010001
120.33 289.12 住宅

120 李爱武
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十二组

440222002014JC15

270F00010001
32.9 65.79 住宅

121 李世英
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十二组

440222002014JC11

155F00010001
87.96 199.86 住宅

122 李陶林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十二组

440222002014JC11
151F00010001

24.18 24.18 住宅

123 刘春山
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十六组

440222002014JC10
174F00010001

108.42 261.01 住宅

124 李春尧
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十三组

440222002014JC11
125F00010001

89.64 89.64 住宅

125 李冬胜
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十三组

440222002014JC11
125F00010001

89.64 89.64 住宅

126 李高善
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十三组

440222002014JC11
103F00010001

167.14 167.14 住宅

127 李集辉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十三组

440222002014JC11
323F00010001

90.41 90.41 住宅

128 李剑灵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十三组

440222002014JC11
104F00010001

133.91 316.31 住宅

129 李金明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十三组

440222002014JC11
323F00010001

90.41 90.41 住宅

130 李茂雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十三组

440222002014JC11
140F00010001

87.74 210.32 住宅

第 5 页，共 8 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

131 李思铭
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十三组

440222002014JC11

113F00010001
60.88 60.88 住宅

132 李天华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十三组

440222002014JC11

113F00010001
60.88 60.88 住宅

133 李文优
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十三组

440222002014JC11

084F00010001
65.58 65.58 住宅

134 李湘辉
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十三组

440222002014JC11

321F00010001
89.31 89.31 住宅

135 姚妹
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十三组

440222002014JC11
051F00010001

53.71 53.71 住宅

136 李高优
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十四组

440222002014JC10
220F00010001

61.04 61.04 住宅

137 刘财旺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十四组

440222002014JC10
208F00010001

121.91 298.67 住宅

138 刘路华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十四组

440222002014JC10
170F00010001

93.56 234.68 住宅

139 刘路荣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十四组

440222002014JC10
207F00010001

93.11 241.6 住宅

140 刘青冲
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十四组

440222002014JC12
152F00010001

101.88 237.69 住宅

141 刘水辉
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十四组

440222002014JC10
144F00010001

108.8 308.26 住宅

142 刘水运
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十四组

440222002014JC10
140F00010001

110.95 320.88 住宅

143 刘照宏
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十四组

440222002014JC10

209F00010001
139.57 338.23 住宅

144 刘传林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十五组

440222002014JC12

203F00010001
121 301.69 住宅

145 刘传胜
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十五组

440222002014JC12

146F00010001
61.11 61.11 住宅

146 刘传香
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十五组

440222002014JC12

184F00010001
55.28 135.64 住宅

147 刘传雄
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十五组

440222002014JC12

213F00010001
92.05 342.25 住宅

148 刘二香
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十五组

440222002014JC12
198F00010001

120.46 283.7 住宅

149 刘汉德
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十五组

440222002014JC12
215F00010001

111.88 393.15 住宅

150 刘华东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十五组

440222002014JC12
205F00010001

127.1 350.9 住宅

151 刘明冬
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十五组

440222002014JC12
206F00010001

126.35 314.09 住宅

152 刘香潭
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十五组

440222002014JC12
201F00010001

110.65 276.73 住宅

153 刘小林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十五组

440222002014JC12
204F00010001

130.67 412.53 住宅

154 刘小雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十五组

440222002014JC12
202F00010001

110.03 319.4 住宅

155 刘远路
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十五组

440222002014JC12
199F00010001

120.8 313.29 住宅

156 刘照西
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十五组

440222002014JC10
308F00010001

121.83 301.71 住宅

第 6 页，共 8 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

157 刘志冬
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十五组

440222002014JC15

249F00010001
102.1 257.31 住宅

158 刘志海
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十五组

440222002014JC12

221F00010001
129.26 129.26 住宅

159 刘志平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十五组

440222002014JC12

187F00010001
98.77 244.04 住宅

160 马赠曲
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十五组

440222002014JC12

222F00010001
92.97 92.97 住宅

161 陈六妹
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十一组

440222002014JC10
321F00010001

100.57 100.57 住宅

162 刘东旱
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十一组

440222002014JC15
228F00010001

65.91 221 住宅

163 刘路云
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十一组

440222002014JC10
379F00010001

132.28 432.79 住宅

164 刘帅武
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十一组

440222002014JC10
345F00010001

66.09 248.21 住宅

165 饶金莲
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十一组

440222002014JC10
326F00010001

94.41 94.41 住宅

166 何娇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
403F00010001

54.51 54.51 住宅

167 刘标海
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
414F00010001

32.52 32.52 住宅

168 刘斌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
408F00010001

54.67 54.67 住宅

169 刘东华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十组

440222002014JC11

400F00010001
23.98 23.98 住宅

170 刘福仔
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十组

440222002014JC11

411F00010001
112.43 274.68 住宅

171 刘过桥养
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十组

440222002014JC11

415F00010001
97.03 236.23 住宅

172 刘海桥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十组

440222002014JC11

412F00010001
88.69 291.14 住宅

173 刘旱发
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十组

440222002014JC11

419F00010001
54.32 54.32 住宅

174 刘华米
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
376F00010001

109.95 293.37 住宅

175
刘辉（未成

年）
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC10
228F00010001

150.03 312.23 住宅

176 刘林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
418F00010001

54.86 54.86 住宅

177 刘青田
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
397F00010001

85.49 85.49 住宅

178 刘塘福
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
410F00010001

88.72 217.99 住宅

179 刘土建
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
406F00010001

77.91 188.06 住宅

180 刘文通
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
404F00010001

53.67 53.67 住宅

181 刘细标
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
416F00010001

103.79 256.1 住宅

182 刘香兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
375F00010001

107.08 262.96 住宅

第 7 页，共 8 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

183 刘香运
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十组

440222002014JC11

374F00010001
106.57 261.95 住宅

184 刘艳新
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十组

440222002014JC11

407F00010001
54.13 54.13 住宅

185 刘照锋
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十组

440222002014JC11

420F00010001
55.38 55.38 住宅

186 刘照和
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村十组

440222002014JC11

398F00010001
75.67 303.04 住宅

187 刘照利
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
417F00010001

89.2 215.68 住宅

188 刘照通
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
402F00010001

61.68 164.6 住宅

189 刘志金
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
377F00010001

110.89 256.89 住宅

190 刘志坤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村十组

440222002014JC11
212F00010001

94.71 228.14 住宅

191 谢向阳
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村四组

440222002014JC12
018F00010001

81.14 214.97 住宅

192 谢章县
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村四组

440222002014JC12
081F00010001

49.01 171.56 住宅

193 谢加雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村五组

440222002014JC12
065F00010001

107.52 238.4 住宅

194 谢俊兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村五组

440222002014JC12
064F00010001

119.68 271.92 住宅

195 谢俊来
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村五组

440222002014JC12

123F00010001
86.66 252.08 住宅

196 谢俊前
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村五组

440222002014JC12

122F00010001
98.53 244.69 住宅

197 谢俊耀
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村五组

440222002014JC12

062F00010001
96.31 96.31 住宅

198 谢述标
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村五组

440222002014JC12

022F00010001
119.16 301.86 住宅

199 谢述亮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇堂阁村五组

440222002014JC12

111F00010001
111.97 267.41 住宅

200 谢兆兴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村五组

440222002014JC12
066F00010001

118.42 283.36 住宅

201 林东生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村一组

440222002014JC11
348F00010001

149.18 432.46 住宅

202 林细生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇堂阁村一组

440222002014JC11
350F00010001

114.49 127.3 住宅

第 8 页，共 8 页